

Nasz znak: PZPZ/EW/8/1/2015

Bytom, 01.12.2015r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania nr PRZZ/0158 na remont wiaduktu drogowego w ciągu ulic Partyzantów – Bednorza w Piekarach Śląskich z uwzględnieniem profilaktyki budowlanej dla podniesienia jego odporności na wpływy planowanej eksploatacji górniczej

Działając w oparciu o Regulamin udzielania zamówień w Węgłokoks Kraj Sp. z o.o. § 22 ust. 2 i 5 Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytanie Wykonawcy oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie:

BRANŻA TELETECHNICZNA

- 1) Prosimy o uzupełnienie zamieszczonych rysunków o opis techniczny.
- 2) Prosimy o zamieszczenie uzgodnień z NETIA oraz SITEL NET.

BRANŻA ENERGETYCZNA

- 1) TER – montaż słupów dla oświetlenia tymczasowego przejazdu – 3 szt., prosimy o zamieszczenie opisu technicznego wraz z rysunkiem rozmieszczenia słupów, jak również prosimy o zamieszczenie zestawienia materiałowego.
- 2) Prosimy o zamieszczenie warunków wydanych przez TAURON w zakresie przebudowy kabli SN; NN – linia napowietrzna i oświetlenia.
- 3) Prosimy o doprecyzowanie, czy rys. 03 przedstawiający szafę zasilającą jest tą samą szafą jaka została wykazana w PW opis techniczny 1.3 i w przedmiarze poz. 24.d.1.2
- 4) Brak w TER – pomiaru złącza kablowego, szafy rozdzielczej SZR, uziemienia, sieci napowietrznej, prosimy o uzupełnienie z podaniem podstaw wyceny i ilości obmiarowych.

Odpowiedź:

BRANŻA TELETECHNICZNA

- ad.1) opis techniczny dla branży telekomunikacyjnej uzupełniamy w formie skanu w załączeniu - załącznik nr 1,
- ad. 2) uzgodnienia z Netią i SITEL NET stanowią element składowy załącznika nr 1,

BRANŻA ENERGETYCZNA

- ad. 1) opis techniczny dla linii napowietrznej przesyłamy w uzupełnieniu w formie skanu – załącznik nr 2;
przedmiar robót – załącznik nr 3 (rysunki są zawarte w dokumentacji),
- ad. 2) warunki wydane przez TAURON w zakresie przebudowy kabli SN i NN przesyłamy – załącznik nr 4,
- ad. 3) informujemy, że szafa znajdująca się na rys. 03 jest to ta sama szafa, która wykazana jest w opisie i przedmiarze robót,
- ad. 4) wszystkie pomiary związane z przedmiotowym opracowaniem zostały zawarte w przedmiarach (patrz zał. nr 3),

2. Pytanie:

- 1) Proszę o informację czy załączone do dokumentacji przedmiary robót należy dołączyć do oferty, czy wymagane jest tylko podanie cen za poszczególne działy zgodnie z tabelą załączoną do Formularza oferty.
- 2) Proszę o informację czy załączony do dokumentacji przedmiar „Odzysk materiałów” – Koreferat do kosztorysu inwestorskiego, należy również wycenić. Jeżeli tak to proszę o informację w którym z poniższych działów należy uwzględnić tę wycenę:
- koszt realizacji robót branży drogowej,
 - koszt realizacji robót branży mostowej,
 - koszt podparcia ustroju,
 - koszt innych robót branżowych

Odpowiedź:

- ad.1) nie jest wymagane dołączanie przedmiarów skalkulowanych ofertą cen za poszczególne działy,
- ad.2) skalkulowany przedmiarem „Odzysk materiałów” należy uwzględnić w wycenie końcowej oferty bez potrzeby przypisywania do poszczególnych branży.

3. Pytanie:

Proszę o udostępnienie więcej informacji dot. poz. 33 branży drogowej „Montaż słupów oświetleniowych o masie pow. 100 kg”. Brak informacji nt. wysokości słupa, typu/stalowy, aluminiowy, betonowy, rodzaju oprawy, typu kabli przyłączeniowych oraz typu czujki zmierzchowej.

Odpowiedź:

Szczegółowy przedmiar robót dla linii napowietrznej przedstawia załącznik nr 3.

4. Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Wykonawca spełni warunki dotyczące wiedzy i doświadczenia gdy przedstawi wykonane w ciągu ostatnich 5 lat roboty:

- remont wiaduktu o wartości ponad 2 000 000,00 zł brutto,
- dostawa i montaż dylatacji jeno i wielomodułowej na dwóch obiektach mostowych o wartości ponad 400 000,00 brutto,
- dostawa i montaż dylatacji jeno i wielomodułowej na obiektach autostrady A-4 o wartości ponad 550 000,00 brutto,
- remont tunelu o wartości ponad 1 800 000,00 zł brutto

Odpowiedź:

Przedstawienie dokumentów potwierdzających wykonanie robót opisanych w piśmie z dnia 20.11.2015 r. spełni wymogi dopuszczające ofertę do przetargu.

5. Pytanie:

Prosimy o informację, czy do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe?

Odpowiedź:

Do oferty należy załączyć kosztorysy dla podparcia ustroju nośnego wiaduktu.

6. Pytanie:

1) W załączniku nr 1 w punkcie III/3 SIWZ znajduje się informacja odnośnie obsługi rogatki przejazdu kategorii A przez pracowników PKP PLK ZLK Tarnowskie Góry. Prosimy o odpowiedź, czy powyższe wiąże się z jakimikolwiek kosztami.

W przypadku odpowiedzi, że koszty ponosi Wykonawca, prosimy o określenie zakresu zamknięć jak i wysokości kosztów ponieważ zakres ten jest niezależny od Wykonawcy.

2) W ST 19.01.11 „Bariery stalowe” w punkcie 5.2 znajduje się wymóg uzyskania decyzji na wycinkę drzew. W związku z obowiązującymi przepisami decyzję taką może uzyskać jedynie właściciel nieruchomości, na której znajdują się planowane do wycinki drzewa, w związku z czym rozumiemy, że formalności z tym związane należą do obowiązków Zamawiającego/Inwestora, którym jest gmina Piekary Śląskie. Wg ST D.01.02.03 „Wycinka zieleni” w punkcie 9.1 koszty uzyskania niezbędnych decyzji i pozwoleń ponosi Wykonawca.

W związku z powyższym prosimy o określenie ww. lub przedstawienie odpowiedniej specyfikacji drzew pozwalającej na wycenę tych kosztów.

Odpowiedź:

- ad.1) Obsługa rogatki przejazdu kategorii „A” będzie się odbywać w myśl zapisów uzgodnień z PKP PLK S.A. ZLK Tarnowskie Góry z dnia 09.04.2015 r. (notatka w załączeniu). Inwestor przyjął, że użytkowanie torowiska (ruch pociągu) nie będzie się odbywał częściej niż 2 x tygodniowo. Oferenci winni przyjąć wycenę indywidualną obejmującą koszty dowozu, odwozu obsługującego rogatki i roboczo-dniówek na rzecz PKP w ilościach wynikających z przyjętego czasu wyłączenia wiaduktu z użytkowania. Powyższe stanowi element składowy ryczału wskazanego w pozycji nr 2 branży mostowej.
- ad.2) Uzyskanie zgody na wycinkę drzew i koszty z tym związane odnoszą się do właściciela nieruchomości – Gminy Piekary Śląskie. Zgodnie z przedmiarem robót w części mostowej D.01.03.25.04 oferenci winni skalkulować koszt ścinania 2 drzew bez utrudnień \varnothing 36 – 45 cm wraz z karczowaniem pni oraz wywiezieniem dłużycą gałęzi i karpiny na odległość 2 km.

7. Pytanie:

W związku z planowaną realizacją oraz koniecznością zajęcia pasów ruchu na długości remontowanego obiektu mostowego prosimy o udzielenie informacji czy Inwestor posiada jakiegokolwiek uzgodnienia z właścicielem przedmiotowej drogi mogące mieć wpływ na koszty związane z koniecznością zajęcia odpowiedniej powierzchni. Prosimy o przedstawienie tych uzgodnień. Prosimy również o jednoznaczna odpowiedź po czyjej stronie stanie będzie poniesienie związanych z tym kosztów.

Odpowiedź:

Inwestor posiada umowy zawarte w dniu 02.02.2015 r. pomiędzy Gminą Piekary Śląskie w odniesieniu do działek, których jest właścicielem oraz parcel będących własnością Skarbu Państwa – odpowiednio umowa nr GPn.6853.1.161.2014 oraz GPn.6853.2.74.2014, na podstawie których uzyskaliśmy zezwolenie na zajęcie działek o nr 3927/360, 3931/360, 3932/360, 3975/360, 3812/360, 2094/368, 2328/368 oraz 2327/368 do 31.12.2015. Uwarunkowania zawarte w umowach nie zobowiązują wykonawcy do ponoszenia kosztów związanych z zajęciem pasa drogowego objętego przebudową. Prolongata przedmiotowych umów nastąpi po wyborze wykonawcy robót w ramach przetargu celem uściślenia czasookresu wyłączenia wiaduktu z użytkowania.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
DYREKTOR ds. PRODUKCJI*Andrzej Malesza*.....
Andrzej Malesza